

RECEBEMOS DE EDIVANIA FATIMA ADABO CINTRA - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 30/04/2026 - DEST. / REM.: INSTITUTO PELA SAUDE IPES - VALOR TOTAL: R\$ 408,15

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.002.218

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EDIVANIA FATIMA ADABO CINTRA - ME

AV. PRESIDENTE VALENTIM GENTIL,, 808 SALA 6 - SP - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP
TEL: (16)3262-7093

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.002.218 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3526 0461 6247 1400 0165 5500 1000 0022 1819 5412 1025

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135261643617278 30/04/2026 13:38:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375015035112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

61.624.714/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO PELA SAUDE IPES

CNPJ / CPF

17.831.275/0001-70

DATA DA EMISSÃO

30/04/2026

ENDEREÇO

AL ARAGUAIA, 933 ANDAR 8 CONJ 81

BAIRRO / DISTRITO

ALPHAVILLE INDUSTRIAL

CEP

06455-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

30/04/2026

MUNICÍPIO

BARUERI

FONE / FAX

(11)5629-5675

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|-----------------|---------------|--|------------------------|--|----------------------|--|--------------------------|--|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | | VALOR DO ICMS | | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | | VALOR DO ICMS SUBST. | | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
| 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 408,15 | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | | OUTRAS DESP. ACESS. | | VALOR DO IPI | | VALOR TOTAL DA NOTA | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 408,15 | |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR LC.M.S. | VALOR I.P.T. | ALÍQUOTAS | |
|-------------------------|---|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|---------------|--------------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 078911730230 | PAPEL SULFITE A-4 CHAMEX OFFICE VM PACOTE C/ 500 F | 48025610 | 0102 | 5102 | PACOT | 3,00 | 40,70 | 122,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078974647002 | CAIXA DELTA MASTER COLORIDO PEQUENO CX C/50 BASTOES | 96099000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 1,00 | 9,70 | 9,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078974766118 | PAIS DE COR TRIS BAZZE WAVE C/24 CORES | 96091000 | 0102 | 5102 | UNIDA | 2,00 | 18,60 | 37,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078944940004 | ALBUM BROCHURA CD JAND 48FLS AMARELO | 48202000 | 0102 | 5102 | UNIDA | 1,00 | 7,15 | 7,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078963429022 | CD CORRACHA MERCUR RECORD 20 AVULSA | 40169200 | 0102 | 5102 | UNIDA | 3,00 | 2,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078980783196 | ALBUM REFLEX LONA PRETO GRANDE | 42029900 | 0102 | 5102 | UNIDA | 1,00 | 16,50 | 16,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 000000000009 | ALBUM ACETATO METRO | 39232110 | 0102 | 5102 | METRC | 0,50 | 25,30 | 12,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 000000000005 | PAPEL PARDO KRAFT 120CM SCRITY METRO | 48025599 | 0102 | 5102 | METRC | 2,00 | 2,20 | 4,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078910273488 | ALBUM BROCHURA COLEG CD TIL D+ 10X1 200FLS | 48202000 | 0102 | 5102 | UNIDA | 1,00 | 32,90 | 32,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078910271279 | ALBUM UNIVERSITARIO CD TIL MAIS MASCULINO 10X1 | 48202000 | 0102 | 5102 | UNIDA | 1,00 | 34,65 | 34,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 079087045023 | ALBUM CANETA MARCA TEXTO BRW DASHLIGTH AMARELA | 96082000 | 0102 | 5102 | UNIDA | 3,00 | 1,35 | 4,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078913211036 | ALBUM BROCHURA DE CARTOGRAFIA CD SD KBOM VERDE 60FL | 48202000 | 0102 | 5102 | UNIDA | 1,00 | 14,30 | 14,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 079087045023 | ALBUM CANETA MARCA TEXTO BRW DASHLIGTH AMARELA | 96082000 | 0102 | 5102 | UNIDA | 5,00 | 1,35 | 6,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 000000000000 | ALBUM ETIQUETA GRESPLAN GR-4 60X40MM C/150 UND RL | 48211000 | 0102 | 5102 | ROLO | 2,00 | 11,55 | 23,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078970135341 | ALBUM FILHA ELGIN AA-2 PEQUENA CARTELA COM 2 UNI | 85061020 | 0102 | 5102 | CARTE | 3,00 | 7,70 | 23,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078970272012 | ALBUM FOLHA CATALOGO ACP 122 C/50 ENVELOPES FINOS | 42021210 | 0102 | 5102 | UNIDA | 1,00 | 27,20 | 27,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 078949704954 | ALBUM ESTOJO GOODIE LOMA TEEN POP PRETO | 42023200 | 0102 | 5102 | UNIDA | 1,00 | 7,70 | 7,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI'
SERVICOS PREST. NO AMBITO DO TERMO DE COLABORACAO
N 001/2025 ENTRE O INST. PELA SAUDE IPES E O CON
INTERMUNICIPAL DA REGIAO CENTRAL ESTADO S.P CONCEN
V. Aprox Tributos R\$ 89,30 (31,94%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

| | | | | | |
|---------------------------|--|---|--|--|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE | | <div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div><div>1</div></div> <div>Nº 000.002.218 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div> | | <div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3526 0461 6247 1400 0165 5500 1000 0022 1819 5412 1025</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div> | |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO | | VENDA | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | | CNPJ / CPF | |
| 375015035112 | | | | 135261643617278 30/04/2026 13:38:45 61.624.714/0001-65 | |

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS | |
|-------------------------|---|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 078985731611 | FITA PVC SULAMERICANA 48MMX40M PCT C/4 TRANSP | 39191010 | 0102 | 5102 | PACOT | 1,00 | 18,70 | 18,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |